Berdasarkan Akta No. 3 tanggal 15 Juli 2025 yang dibuat di hadapan Notaris Notaris Melissa Tracyana Liem. S.H., M.Kn dan Surat
Penerimaan Pemberitahuan Menkumham No. AHU-0046347.AH.01.02 Tahun 2025 tanggal 15 Juli 2025, susunan pemegang saham
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Inter Jaya Corpora 50.605.750 5.060.575.000

5,68

Mahogany Global Investment Pte. Ltd. 543.842.937 54.384.293.700 61,12

Masyarakat 295.415.294 29.541.529.400 33,20

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 889.863.981 88.986.398.100 100,00

Saham dalam Portepel 3.110.136.019 311.013.601.900

PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD II

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD II dan setelah PMHMETD II dengan asumsi seluruh
pemegang saham melaksanakan HMETD yang menjadi hak nya:

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp

100,-per saham)
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp

100,-per saham)
%

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor

Mahogany Global Investment
Pte. Ltd

543.842.937 54.384.293.700 61,11 2.175.371.748 217.537.174.800 61,11

PT Inter Jaya Corpora 50.605.750 5.060.575.000 5,69 202.423.000 20.242.300.000 5,69
Masyarakat 295.415.294 29.541.529.400 33,20 1.181.661.176 118.166.117.600 33,20

Jumlah Modal ditempatkan
dan disetor

889.863.981 88.986.398.100 100,00 3.559.455.924 355.945.592.400 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel

3.110.136.019 311.013.601.900  440.544.076 44.054.407.600

4

Struktur permodalan Perseroan sebelum PMHMETD II dan setelah PMHMETD II dengan asumsi hanya Mahogany Global Investment
Pte. Ltd yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, pemegang saham Perseroan lainnya tidak melaksanakan
HMETD yang menjadi hak nya dan Mahogany Global Investment Pte. Ltd sebagai Pembeli Siaga membeli sisa saham yang tidak
diambil sebanyak 868.471.189 (delapan ratus enam puluh delapan juta empat ratus tujuh puluh satu ribu seratus delapan puluh
Sembilan) saham:

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp

100,-per saham)
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp

100,-per saham)
%

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000  4.000.000.000 400.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor

Mahogany Global Investment
Pte. Ltd

543.842.937 54.384.293.700 61,11 3.043.842.937 304.384.293.700 89,79

PT Inter Jaya Corpora 50.605.750 5.060.575.000 5,69 50.605.750 5.060.575.000 1,49
Masyarakat 295.415.294 29.541.529.400 33,20 295.415.294 29.541.529.400 8,72

Jumlah Modal ditempatkan
dan disetor

889.863.981 88.986.398.100 100,00 3.389.863.981 338.986.398.100 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel

3.110.136.019 311.013.601.900  610.136.019 61.013.601.900

KETERANGAN TENTANG HMETD

1) Yang Berhak Menerima HMETD

Pemegang saham Perseroan yang namanya dengan sah tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 10 Oktober 2025 pukul 16.00 WIB
berhak mendapatkan HMETD. Setiap pemegang 1 (satu) Saham Lama akan mendapatkan 3 (tiga) HMETD, di mana setiap 1 (satu)
HMETD akan memberikan hak kepada pemegangnya untuk memesan 1 (satu) Saham Baru Perseroan, yang akan ditawarkan dengan
Harga Pelaksanaan Rp100,- (seratus Rupiah) setiap sahamnya yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pembelian
Saham Baru.

2) Pemegang HMETD Yang Sah adalah: